Autoriza Abertura de Crédito Especial e dá outras providências.

o Povo do Município de Estiva, Estado de Minas Gerais, por seus representantes na Câmara Municipal
aprova e eu, sanciono a seguinte Lei:
Art. 1° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a ABRIR CRÉDITO ESPECIAL, no valor de
R$15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais), para atender as dotações abaixo discriminadas:

UNIDADE CLASSIFICAÇAO VALOR
020402 123611206 2.091 MANUTENÇAO DO TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE

339030 Material de Consumo 6.000,00
339036 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica 5.000,00
339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 3.400,00